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P301
P302

P225
P201

P203

P209

P508

P602

P662

P402

P600

P404

P303
P800

kierunek koloru

czystość koloru siła krycia
color purity covering power

grupa koloru
color direction color group

P100

P203

P225

P230

P301

P101

P201

P302

P303

P402

P404

P508

P600

P602

P800

P662

P700

P702

P703

basic white / biały podstawowy

white / biały 

yellow-orange / żółto-pomarańczowy

ochre / ochra

special yellow / żółty specjalny

yellow / żółty

transparent orange
pomarańczowy-transparentny

bright orange / pomarańczowy jasny

red / czerwony

violet / fioletowy

violet-red / fioletowo-czerwony

blue / niebieski

green / zielony

dark green / ciemnozielony

yellow-green / żółto-zielony

intense black / czarny intensywny

basic black / czarny podstawowy

intermediate black / czarny pośredni 

oxy-red / czerwony-tlenkowy


